Протокол заседания Совета Ассоциации
Ассоциации Арбитражных Управляющих «Содружество»

г. Санкт-Петербург «20» января 2016 года

Присутствовали члены Совета Ассоциации ААУ «Содружество»:

Тимофеев Павел Николаевич,
Федоров Алексей Олегович,
Байра Зураб Владимирович,
Рогов Виктор Владимирович

Заседание ведется председателем Совета Ассоциации Сидоровым Андреем
Неруновичем, ведение протокола осуществляется председателем Совета Ассоциации
Сидоровым Андреем Неруновичем

Председатель Совета Ассоциации предложил заседание открыть и утвердить на
повестку собрания следующие вопросы:

1. Аккредитация ООО "А+А «СЕВЕРО-ЗАПАДНОЕ АГЕНТСТВО
ОЦЕНКИ".

По первому вопросу заседания:

Слушали: Председателя Совета Ассоциации, который предложил аккредитовать
ООО «А+А «СЕВЕРО-ЗАПАДНОЕ АГЕНТСТВО ОЦЕНКИ» юр.адрес: 195112,
Россия, г. Санкт-Петербург, Пл. Карла Фаберже, д.8, лит.В, пом.19-Н, офис 806, по
направлению - оценочная деятельность, при ААУ «Содружество» сроком на один
год с 20.01.2016г.

Решили: в соответствии с предоставленными Уставом Ассоциации полномочиями
аккредитовать ООО «А+А «СЕВЕРО-ЗАПАДНОЕ АГЕНТСТВО ОЦЕНКИ» по
направлению - оценочная деятельность, при ААУ «Содружество» сроком на один
год с 20.01.2016г. Внести сведения об ООО «А+А «СЕВЕРО-ЗАПАДНОЕ
АГЕНТСТВО ОЦЕНКИ» в реестр аккредитованных организаций и специалистов
ААУ «Содружество».

Результаты голосования: «за» - единогласно, «против» - нет, воздержавшихся
нет